نوشتار حاضر کوششی در فراهم آوردن نگاهی بازشناسانه به زندگی ایشان است که زمینه‌ساز حرکتها و پژوهشهای پر بار در طب سنتی بوده است.

واژگان کلیدی: دکتر مصطفوی کاشانی، پژوهنده‌ی خستگی‌ناپذیر، طب سنتی.

تاریخ دریافت: مهر ۹۱

تاریخ پذیرش: دی ۹۱

مقدمه:

در نیم‌نگاه نخست سید جلال مصطفوی کاشانی را این‌گونه می‌شناسیم که: در نهم مهرماه ۱۲۸۷ شمسی (۱۹۰۸ م) در تهران به دنیا آمد و در ۱۶ دی ماه ۱۳۷۷ (۱۹۹۹ م)، پس از نود سال عمر پر بار پزشکی و علمی، درگذشت و در شهر مقدس قم، در مقبره‌ای خانوادگی واقع در گورستان وادی‌السلام قم به خاک سپرده شد. پدر بزرگش، حاج سید جعفر مجتهد کاشانی که در کاشان و نجف اشرف تحصیل کرده بود، مدت‌ها به حکومت و قضاوت شرعی مشغول و مدتی امامت جماعت امامزاده زید را بر عهده داشت.